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Destorcedores

Código Número
Capacidad 
de Carga

Longitud
Total Precio

Código

Número Peso g Precio
Medidas (mm)

L    x    l    x    A    x    B

Resistencia Kg PrecioCódigo Modelo Número

TERMINADO
PLATEADO

ACABADO
NIQUELADO

ACABADO
NEGRO

38-G
45-G 60-G

80-G

Destorcedores con balero y seguro

8 12 17

Destorcedor para redal para pesca

Características:
• Plomo natural
• Capacidad máxima de 
  carga: 490 Kg

Unidad: 10 Piezas   Master: 1 Bolsa

Unidad: 1 Pieza  Master: 100 Piezas.

Destorcedor triple tipo barril

Unidad: 1 Docena  Master: 12 Bolsas

14DESTOR016DO
14DESTOR017DO
14DESTOR018DO

230 Kg.
250 Kg
200 Kg

35 mm
40 mm
55 mm

$367.72
$440.80
$454.72

8
12
17

14DESTOR314CH
14DESTOR315CH
14DESTOR316CH
14DESTOR317CH

38-G
45-G
60-G
80-G

38
45
60
80

$48.72
$51.04
$51.04
$70.76

L

B

l

A

70  x  22  x  10  x  11
72  x  26  x  10  x  11
75  x  28  x  10  x  11
82  x  36  x  10  x  11

14DESTOR365MM
14DESTOR366MM
14DESTOR367MM

5630
3/0
4/0
5/0

100
135
160

$164.72
$151.96
$167.04


