

Destorcedores con balero y seguro



TERMINADO PLATEADO

Código	Número	Capacidad de Carga	Longitud Total	Precio
14DESTOR016DO	8	230 Kg.	35 mm	\$367.72
14DESTOR017DO	12	250 Kg	40 mm	\$440.80
14DESTOR018DO	17	200 Kg	55 mm	\$454.72

Unidad: 10 Piezas Master: 1 Bolsa



Destorcedor para redal para pesca



Características:
 • Plomo natural
 • Capacidad máxima de carga: 490 Kg



ACABADO NIQUELADO

Número	Medidas (mm)						Precio			
	L	x	l	x	A	B				
14DESTOR314CH	38-G	70	x	22	x	10	x	11	38	\$48.72
14DESTOR315CH	45-G	72	x	26	x	10	x	11	45	\$51.04
14DESTOR316CH	60-G	75	x	28	x	10	x	11	60	\$51.04
14DESTOR317CH	80-G	82	x	36	x	10	x	11	80	\$70.76

Unidad: 1 Pieza Master: 100 Piezas.



Destorcedor triple tipo barril



ACABADO NEGRO

Código	Modelo	Número	Resistencia Kg	Precio
14DESTOR365MM		3/0	100	\$164.72
14DESTOR366MM	5630	4/0	135	\$151.96
14DESTOR367MM		5/0	160	\$167.04

Unidad: 1 Docena Master: 12 Bolsas

